
                         

 

W dniach 26-28 października 2020 roku odbędzie się konferencja upowszechniająca programy 

rozwijające kompetencje wychowawcze rodziców, sprzyjające kształtowaniu postaw i zachowań 

prozdrowotnych dzieci i młodzieży 

Konferencja organizowana jest na zlecenie Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych ze środków Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020. 

Ze względu na sytuację związaną z Covid 19 konferencja 

odbędzie się w trybie online 

Fundacja DOBROSTAN zaprasza do udziału w konferencji wychowawców, nauczycieli, pedagogów, 

psychologów oraz profilaktyków.  

Celem konferencji jest: 

 podnoszenie kompetencji osób pracujących z dziećmi i młodzieżą w obszarze profilaktyki 

problemowej – szczególnie w obszarze pracy z rodzicami; 

 promowanie nowoczesnych strategii i programów pracy z rodzicami w szkole; 

 wymianę doświadczeń pomiędzy realizatorami działań profilaktycznych.  

Realizacja 10 godzin wykładów, 8 godzin zajęć warsztatowych oraz 2 godziny dyskusji panelowej, 

pozwoli uczestnikom: 

 Zwiększyć poziom wiedzy i umiejętności na temat skutecznych i efektywnych form 

oddziaływań profilaktycznych wobec dzieci i młodzieży na terenie szkoły. 

  Zdobyć wiedzę i poszerzyć umiejętności niezbędne do pracy w zakresie budowania 

konstruktywnych relacji nauczyciel – dziecko – rodzic. 

 Zdobyć wiedzę dotyczącą jakości i poziomu własnych kompetencji w obszarze profilaktyki 

problemowej. 

 

Zgłoszenia tylko drogą elektroniczną: http://fundacjadobrostan.org/ 

Organizatorzy zapewniają szeroki pakiet edukacyjny. Pakiet wraz z zaświadczeniem zostanie wysłany 
do zakwalifikowanych osób. Dostęp do konferencji otrzymają Państwo na adres mailowy w dniu 
wydarzenia. Konferencja odbywa się zgodnie z harmonogramem.   

Nadesłanie zgłoszenia nie jest jednoznaczne z zakwalifikowaniem do udziału 
w konferencji. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt e mail: fundacjadobrostan@gmail.com 
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